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  CD1  1. U Bronki Wstawa   2. Muzykalna Rodzinka   3. Fabrykantka   4. Grunt To Rodzinka  
5. Gienio Piekutoszczak   6. Kaziu Nie Bądź Kiep   7. Nie Zawracaj Kontrafałdy   8. U Cioci Na
Imieninach   9. Z Szaconkiem, Panie Feluś   10. Slowfox Matrymonialny   11. Jak Się Kto Idzie
Oświadczać   12. U Pasternaka Weselisko   13. Święta U Fredka Sztachety   14. Tango Grajcie
Mi   15. Choć Z Kieszeni Znikła Flota   16. Dlaczego Właśnie Ja?   17. Wyznanie Skruszonego
Ochlapusa   18. Rymowane "krzyki"   19. Nie Masz Cwaniaka Nad Warszawiaka   20. Ciężka
Jest Człowiecza Dola   21. Bujaj Się Fela   22. Nasza Jest Noc   23. Serenada Do Kuchty   24.
Do Felkowej Na Rybakach   25. Rum Helka   26. Apasz   27. Czarna Mańka   28. Antek   29.
Noc Ciemna I Zimna   30. Ballada O Felku Zdankiewiczu   31. Czabak   32. W Saskim Ogrodzie
    CD2  33. Apaszem Stasiek Był   34. Bal Na Gnojnej   35. Zmarł Na Pawiaku   36.
Ballada O Okrzei   37. Niech Żyje Wojna   38. Posłuchajcie Ludzie   39. Noc Wrześniowa   40.
Nie Warto Smucić Się, Gdy Wolność Ku Nam Mknie   41. Marsz Gusenowski   42.
Piekutoszczak, Feluś I Ja   43. Siekiera, Motyka   44. Teraz Jest Wojna   45. Ja Czekam Pod
Bramą   46. Chodź Z Kieszeni Znikła Flota   47. Apaszem Stasiek Był   48. Wszystkie Rybki  
 

 

  

Przyznam szczerze, że żadna z warszawskich kapel ulicznych nie robi na mnie takiego
wrażenia, jak jeden jedyny Stanisław Grzesiuk ze swoją bandżolą. Mimo że wydano już na CD
jego piosenki w różnych konfiguracjach (zmierzyli sięz niki nawet jazzmani, dogrywając ślady do
istniejących nagrań), to ta płyta jest na swój sposób szczególna. Znalazło się tu sporo nagrań
dotąd w reedycjach pomijanych, na dodatek w wersjach nieco innych (czasem
obszerniejszych), niż te ogólnie znane. Do tego mamy też kilka koncertowych perełek i
absolutnie najważniejszy element - historie opowiadane przez Grzesiuka podczas występów.
Część z nich stanowi niejo wprowadzenie, czy tez podsumowanie, niektórych piosenek, inne
zaś są po prostu ilustracjami bogatego w ciekawostki życia stolicy przed wojną i w czasie jej
trwania. Ta płyta to kronika przedwojennej Warszawy, takiej, jakiej już dziś nie ma. Nie było jej
już z resztą wtedy, gdy nagrania te powstawały. Jest tu też kilka historii wojennych, m.in. o
życiu obozowym. Nawet te ostatnie niosą ze sobą jakiś optymizm. To w nich chyba
najważniejsze.
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"Nagrania radiowe z lat 1959-1962" to bardzo ważna płyta, warto się z nią zapoznać. ---Taclem,
folkowa.art.pl
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